2.纳税人状态、开票种类必须用“√”勾选 

3.我司开具的发票为全电子发票，请填写用于收件的电子邮箱地址 

4.所有信息必须填写完整

十九、 关于承担过渡期服务费的承诺函 

（非原服务商投标须提供） 

致：【采购人】 

我单位，【投标人全称】，在充分阅读并完全理解了贵方发布的《【项目名称】》

（项目编号：【填写项目编号】）招标文件的所有内容，特别是其中关于 “过渡

期服务费”的安排后，现就此郑重承诺如下： 

1. 费用认知与接受：我方完全理解，招标文件中列明的过渡期服务费，金

额为人民币【大写：叁拾肆万壹仟肆佰玖拾玖元伍角】（小写：341499.50 元），

是为保障餐饮服务无缝衔接，由原服务商提供过渡期服务所产生的必要费用。

我方认可该费用为不可竞争费用，并已按此固定金额计入投标总报价。 

2. 费用承担承诺：我方承诺，若中标，将无条件、全额承担上述过渡期服

务费。我方完全接受招标文件中规定的支付方式，即：该费用由我方于 2026年

2月 28日前支付给原服务商。 

3. 过渡期配合承诺：我方承诺，若中标，将严格遵守招标文件及合同关于

服务过渡期的所有规定。我方将主动、及时地指派专人，全力配合原服务供应商

及贵方，完成包括但不限于现场勘查、人员培训、设备清点、系统对接、食材盘